ANEXOS

A4

TT{ | MUNICIPIO DE ALDAMA, TAMAULIPAS - :
a1 Montos pagados por ayudas y subsidios ‘ Tamaulipas
N Periodo del 01 de Julio al 30 de Septiembre 2023
Sector
COG Concepto Social Economico Beneficiario CURP RFC Monto Pagado
(ayudas) (subsidio)

APOYO FUNERARIO X ARELY JAZMIN RAMOS CRUZ 11,020.00
APOYO ECONOMICO X ANTONIO GUADALUPE YANEZ ARGUELLO 10,000.00
APOYO EN ESPECIE X MIGUEL ALBERTO CARRILLO FERNANDEZ 2,469.73
APOYO EN ESPECIE X AMALIA CRISTINA LOPEZ FISCAL 2,469.73
APOYO EN ESPECIE X MA. DE JESUS GARCIA POLANCO 2,469.73
APOYO EN ESPECIE X MARIA DE LOS ANGELES COLUNGA GARCIA 2,469.73
APOYO EN ESPECIE X HERIBERTO VARGAS MASCARENAS 2,469.73
APOYO EN ESPECIE X JOSE MANUEL GARZA DAVILA 2,469.73
APOYO EN ESPECIE X MARIA HERMILA SANTOYO BEDOLLA 2,469.73

APOYO ECONOMICO

BLANCA YESENIA ARMENDARIZ PINON

3,333.33

APOYO ECONOMICO

CESSI QUERENE ORTIZ URENO

3,333.33

APOYO ECONOMICO

MARIANA LOPEZ OBREGON

3,333.33

APOYO ECONOMICO

MARIANA CARDENAS DESILO

3,000.00

APOYO ECONOMICO

EDWIN MARTIN HERNANDEZ BOCANEGRA

5,000.00 |

APOYO ECONOMICO

JOSE ABRHAM PERALES SOTO

800.00

APOYO ECONOMICO

PAOLA MICHEL JIMENEZ LOPEZ

800.00

APOYO ECONOMICO

LUIS ANGEL AGUILAR SOBREVILLA

800.00 |

APOYO ECONOMICO

ADRIANA YISSEL CABALLERO GARCIA

800.00

APOYO ECONOMICO

RUBEN EMANUEL MARTINEZ CISNEROS

800.00

APOYO ECONOMICO

ALEXANDER PALAFOX DEL ANGEL

800.00

APOYO ECONOMICO

KARINA PALAFOX DEL ANGEL

800.00

APOYO ECONOMICO

DAVID EDUARDO CRUZ CAYETANO

1,666.67

APOYO ECONOMICO

BRENDA BERENICE TORRES SILVA

1,666.67

APOYO ECONOMICO

ANGELICA MARIA BARRIOS DECILOS

1,666.67

APOYO ECONOMICO

TEODORA VILLANUEVA AVALOS

4,000.00

APOYO ECONOMICO

CRUZ JESUS IBARRA TRISTAN

15,000.00

APOYO ECONOMICO

MANUEL CANTU RODRIGUEZ

5,000.00

APOYO ECONOMICO

EDGAR EDUARDO VILLAFUERTE ALCALA

7,000.00

APOYO ECONOMICO

DANIA JAQUELIN MORONES GONZALEZ

7,700.00

APOYO ECONOMICO

LUIS GARCIA PEREZ

2,000.00

APOYO ECONOMICO

YAMILETH GUADALUPE YANEZ BALDERRAMA

5,000.00

APOYO ECONOMICO

MARIA ELENA LOPEZ HERNANDEZ

2,000.00

APOYO ECONOMICO

CLAUDIA BALDERRAMA GARCIA

1,490.00

APOYO ECONOMICO

XIXIXIXIXIX|X|XIX|X|X|X|X|X|XI|X|X|XIX|X|X|X|X|X|X
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“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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MUNICIPIO DE ALDAMA, TAMAULIPAS
Montos pagados por ayudas y subsidios

= 4 .
‘ Tamaulipas
Periodo del 01 de Julio al 30 de Septiembre 2023

Sector
COG Concepto Social Economico Beneficiario CURP RFC Monto Pagado
(ayudas) (subsidio)
APOYO ECONOMICO X RAQUEL REYES BARRON S 2,000.00
APOYO ECONOMICO X ZISA ANGELYQ SOTUYO TREVINO S 1,200.00
APOYO ECONOMICO X TOMAS CORONADO HERNANDEZ S 2,500.00
APOYO ECONOMICO X YOVANA ALEJANDRA BARQUEIRO RAMIREZ S 1,000.00
APOYO ECONOMICO X J. GUADALUPE SEGIRA GOMEZ S 2,000.00
APOYO ECONOMICO X ROSA LIZETH GONZALEZ ORTA S 2,000.00
APOYO ECONQMICO X MARGARITA AVALOS GONZALEZ S 2,000.00
APOYO ECONOMICO X ROSA LIZETH GONZALEZ ORTA S 1,500.00
APOYO ECONOMICO X RAYMUNDO GASPAR SANCHEZ S 7,000.00
APOYO ECONOMICO X IRMA LOZANO RAMIREZ S 8,500.00
APOYO ECONOMICO X MARIA VALENTINA ESCOBEDO SANTOYO $ 2,300.00
APOYO ECONOMICO X LILIA ROSA ESPINOZA RAMIREZ S 5,000.00
APOYO ECONOMICO X JAVIER EVERARDO AMAYA RODRIGUEZ S 2,000.00
APOYO ECONOMICO X BRENDA KARINA LOYA GUEVARA S 1,000.00
APOYO ECONOMICO X LARAZO RESENDIZ MORAN S 2,000.00
APOYO ECONOMICO X JOSE RICARDO PUENTE JUAREZ S 16,000.00
APOYO ECONOMICO X JESUS GOMEZ YANEZ S 4,000.00
APOYO ECONOMICO X SANTA MARIA GUZMAN PEREZ S 2,000.00
APOYO ECONOMICO X HERMELINDA CRUZ SILVERIO S 3,000.00
APOYO ECONOMICO X LORELYZ DE LA GARZA BURNSIDE S 2,500.00
APOYO ECONOMICO X SERVANDO SANCHEZ ZUNIGA S 3,000.00
APOYO ECONOMICO X AARON SILVANO ALVARADO SEGURA S 2,400.00
APOYO ECONOMICO X DANIELA SARAHI CARRILLO LOPEZ S 2,500.00
APOYO ECONOMICO X LLUVIA ESTELA HERNANDEZ TORRES S 5,000.00
APOYO ECONOMICO X FILIBERTA MARTINEZ MARTINEZ S 6,000.00
APOYO ECONOMICO X LUIS ALEJANDRO MORALES ARGUELLO S 3,600.00
APOYO ECONOMICO X ANA VIOLETA ROSALES GUERRA S 1,500.00
APOYO ECONOMICO X JUAN HERNANDEZ CAMPOS S 500.00
APOYO ECONOMICO X NANCY LIZETH GALVAN GOMEZ S 2,000.00
APOYO ECONOMICO X MARIA GUILLERMINA BAZANA ALONZO S 2,500.00
APOYO ECONOMICO X RAMON DEL ANGEL AVALOS S 2,000.00
APOYO ECONOMICO X EDUARDO ISABEL GAMEZ PULIDO S 1,800.00
APOYO ECONOMICO X RAUL RIVERA SIERRA S 2,000.00

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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Montos pagados por ayudas y subsidios
Periodo del 01 de Julio al 30 de Septiembre 2023

A4

"' Tamaulipas

Sector
COoG Concepto Social Economico Beneficiario
(ayudas) (subsidio)
APOYO ECONOMICO X JOSE MANUEL GARZA DAVILA
APOYO ECONOMICO X BULMARO RODRIGUEZ ARGUELLO
APOYO ECONOMICO X SERGIO ENRIQUE SILVA CRUZ
APOYO ECONOMICO X AMADOR VAZQUEZ SOSA
APOYO ECONOMICO X CECILIA AVILA LOPEZ
APOYO ECONOMICO X HERMELINDA CRUZ SILVERIO
APOYO ECONOMICO X LILIA ROSA ESPINOZA RAMIREZ
APOYO ECONOMICO X MARTIN AMARO DAVILA
APOYO ECONOMICO X AMADOR RAZO GONZALEZ
APOYO ECONOMICO X DIANA SEGURA GARCIA
APOYO ECONOMICO X MARIA GUADALUPE PASCUAL MELGOZA
APOYO ECONOMICO X CECILIA CADENA PINTO
APOYO ECONOMICO X ANDREA JACKELINE GARCIA HERNANDEZ
APOYO ECONOMICO X MA. GUADALUPE GARCIA CASTILLO
APOYO ECONOMICO X YADIRA GUZMAN BEDOLLA
APOYO ECONOMICO X LAURA KARINA IBARRA AGUILAR
APOYO ECONOM!ICO X SILVERIO LOPEZ AVALOS
APOYO ECONOMICO X YURIANA LETICIA CALLES BLAS
APOYO ECONOMICO X ANA LIDIA TREVINO RAMIREZ
APOYO ECONOMICO X SANDRA LEON DE LEON
APOYO ECONOMICO X SILVERIO LOPEZ AVALOS
APOYO ECONOMICO X FLORENCIO MORAN MARTINEZ
APOYO ECONOMICO X JUANA MARIA VIOLANTE SAINZ
APOYO FUNERARIO X ANGELA RESENDIZ RESENDIZ
APOYO FUNERARIO X JUANA CRUZ HERNANDEZ
APOYO FUNERARIO X RAUL ANTONIO CRUZ CERVANTES
APOYO FUNERARIO X MIRSA ELIZABETH GAMEZ MENDOZA
APOYO ECONOMICO X NORMA ALICIA GAONA ACEVEDO
APOYO ECONOMICO X VALENTIN RAMOS ALAMILLO
APOYO ECONOMICO X RAUL GUZMAN RIVERA
APOYO ECONOMICO X ANTONIO GUADALUPE YANEZ ARGUELLO
APOYO FUNERARIO X IRMA LOURDES ORTA CRUZ
APOYO ECONOMICO X ILSE LORENA MENDEZ CASTELLANOS

CURP

RFC

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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Monto Pagado

2,200.00
1,500.00
1,500.00
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1,400.00
1,000.00
2,320.00
3,480.00
5,800.00

13,920.00

48,000.00
2,000.00
8,000.00
5,000.00

10,000.00
2,600.00
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Periodo del 01 de Julio al 30 de Septiembre 2023
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"' Tamaulipas

CoG

Concepto

Sector

Social
(ayudas)

Economico
(subsidio)

Beneficiario

APOYO ECONOMICO

X

ALMA DELIA HERNANDEZ RODRIGUEZ

APOYO ECONOMICO

CECILIA FLORES DE LA CRUZ

APOYO ECONOMICO

SILVIA MIREYA MUNOZ ASTELLO

APOYO ECONOMICO

PEDRO LEOCADIO RODRIGUEZ FELIX

APOYO ECONOMICO

EDITH CRISTINA CASTILLO MARTINEZ

APOYO ECONOMICO

MONICA PAZ LICEA

APOYO ECONOMICO

VICTOR MANUEL DIAZ SILVA

APOYO ECONOMICO

MAGDALENA JAEN VILLAFUERTE

APOYO ECONOMICO

CATALINA GUERRERO SANTILLAN

APOYO ECONOMICO

ULISES DIAZ SALDIVAR

APOYO ECONOMICO

MIREYA MEDINA DE LA TORRE

APOYO ECONOMICO

MARTHA FERNANDA JACOBO SEGURA

APOYO ECONOMICO

CAROLINA HERNANDEZ TORRES

APOYO ECONOMICO

YULISA YAJAIRA BANDA ALEMAN

APOYO ECONOMICO

LILIA ROSA SILVA GALLARDO

APOYO ECONOMICO

DAMACIO DEL ANGEL REYES

APOYO ECONOMICO

LORENZA GARCIA TAPIA

APOYO ECONOMICO

GLADIS LILIANA RAMIREZ GARZA

APOYO ECONOMICO

MARIA DEL CARMEN PULIDO ARGUELLO

APOYO ECONOMICO

VALERIA MICHELLE YANEZ PECINA

APOYO ECONOMICO

MAYRA MARIA DE LOS ANGELES CISNEROS FONSECA

APOYO ECONOMICO

CATALINA GUERRERO SANTILLAN

APOYO ECONOMICO

KAREN ELIZABETH RUIZ ARMENDARIZ

APOYO ECONOMICO

MARIA GUADALUPE SANTOYO NAVARRO

APOYO ECONOMICO

JULIA AQUINO LUIS

APOYO ECONOMICO

CAROLINA HERNANDEZ TORRES

APOYO ECONOMICO

JOSE IGNACIO JUAREZ LOPEZ

APOYO ECONOMICO

ENGRACIA GARCIA BRIONES

APOYO ECONOMICO

GUADALUPE PENA BAZAN

APOYO ECONOMICO

JUANA MARIA VIOLANTE SAINZ

XIXIXIXIXIXIX XX IXIX XX [X|X|X[X[X[X[X|X|X|X|X|X|X[|X|X|X|X]|X|X

APOYO ECONOMICO ABEL RUBIO CASTILLO
APOYO ECONOMICO JUAN HERNANDEZ CAMPOS
APOYO ECONOMICO LUCIA UGALDE ORTEGA

CURP RFC

$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

Monto Pagado

91,130.78
7,533.19
47,200.03
4,146.14
600.00
600.00
600.00
500.00
600.00
1,000.00
600.00
2,000.00
500.00
1,000.00
500.00
500.00
500.00
600.00
2,000.00
600.00
1,000.00
500.00
3,000.00
600.00
600.00
500.00
5,000.00
2,900.00
2,500.00
600.00
4,000.00
1,300.00
2,000.00
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Montos pagados por ayudas y subsidios

E =
‘ Tamaulipas
Periodo del 01 de Julio al 30 de Septiembre 2023

Sector
COoG Concepto Social Economico Beneficiario CURP RFC Monto Pagado
(ayudas) (subsidio)
APOYO EN ESPECIE X SATURNINO CRUZ CRUZ 1,687.80
APOYO EN ESPECIE X SATURNINO CRUZ CRUZ 5,964.53
APOYO EN ESPECIE X SATURNINO CRUZ CRUZ 2,155.17
APOYO ECONOMICO AMADOR VAZQUEZ SOSA 500.00
APOYO ECONOMICO CECILIA AVILA LOPEZ 500.00
APOYO ECONOMICO HERMELINDA CRUZ SILVERIO 800.00

APOYO ECONOMICO

LILIA ROSA ESPINOZA RAMIREZ 1,000.00

APOYO ECONOMICO MARTIN AMARO DAVILA 1,000.00
APOYO ECONOMICO ARMANDO RAZO GONZALEZ 1,000.00
APOYO ECONOMICO DIANA SEGURA GARCIA 500.00
APOYO ECONOMICO MARIA GUADALUPE PASCUAL MELGOZA 500.00
APOYO ECONOMICO CECILIA CADENA PINTO 500.00
APOYO ECONOMICO ANDREA JACKELINE GARCIA HERNANDEZ 800.00

APOYO ECONOMICO

MA. GUADALUPE GARCIA CASTILLO 1,000.00

APOYO ECONOMICO

LAURA KARINA IBARRA AGUILAR 500.00

APOYO ECONOMICO

SILVERIO LOPEZ AVALOS 1,000.00

APOYO ECONOMICO

YURIANA LETICIA CALLES BLAS 1,000.00

APOYO ECONOMICO

GENOVEVA ROMERO HERNANDEZ 500.00

APOYO ECONOMICO

CRISPINA MEDINA MARTINEZ 2,000.00

APOYO ECONOMICO

ADRIANA MORAN TAVERA 500.00

APOYO ECONOMICO

DANIELA MORAN TAVERA 500.00

APOYO ECONOMICO

MARIA DEL CARMEN PULIDO ARGUELLO 1,000.00

APOYO ECONOMICO JUAN CARLOS AMARO HERNANDEZ 2,500.00
APOYO ECONOMICO KAR!NA DANIELA DESILOS PULIDO 1,400.00
APOYO ECONOMICO JOSE LUIS RAMIREZ GALVAN 500.00
APOYO ECONOMICO LILIA FLORES CEPEDA 450.00
APOYO ECONOMICO DAYSI ARISTEL HERNANDEZ MORAN 650.00

APOYO ECONOMICO

MAYRA MARIA DE LOS ANGELES CISNEROS FONSECA 1,000.00

APOYO ECONOMICO

1,000.00

FELICIANA TORRES GARCIA

APOYO ECONOMICO MARIA ANGELINA LIZARRAGA MENDOZA 650.00
APOYO ECONOMICO LUISA FERNANDA VILLAFUERTE GOMEZ 650.00
APOYO ECONOMICO MARIA ANGELINA LIZARRAGA MENDOZA 650.00
APOYO ECONOMICO LORENZA GARCIA TAPIA 500.00

XIXIX|IXIXIXIXIX|IXIX|XIX|X|X|X|X[X|X|X|X|X|X|X|X|X|X|X|X|X]|X
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“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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Periodo del 01 de Julio al 30 de Septiembre 2023

Sector
COG Concepto Social Economico Beneficiario CURP RFC Monto Pagado
(ayudas) (subsidio)

APOYO ECONOMICO X MARIA FELICIANA DEL ANGEL SANTIAGO S 1,000.00
APOYO ECONOMICO X PAULINA TORRES GARCIA S 700.00
APOYO ECONOMICO X DAMACIO DEL ANGEL REYES S 500.00
APOYO ECONOMICO X ROSA LILIA TOSCANO RODRIGUEZ S 700.00
APOYO ECONOMICO X MARIA DE JESUS VAZQUEZ ORTA S 2,000.00 |
APOYO ECONOMICO X JOSE HUMBERTO WALLE PADRON S 3,600.00
APOYO ECONOMICO X FIDEL GUZMAN SALDANA S 266.14
APOYO ECONOMICO X MARISOL PONCE SALAZAR S 4,299.55
APOYO ECONOMICO X MARTINA SANCHEZ SANCHEZ $ 1,418.17 |
APOYO ECONOMICO X MA DE LOS ANGELES YANEZ CORONADO $ 1,085.05
APOYO ECONOMICO X LEOBARDO HERNANDEZ LOPEZ S 3,113.28
APOYO ECONOMICO X NINFA PEREZ RANGEL S 142.08
APOYO ECONOMICO X NINFA PEREZ RANGEL S 1,854.33
APOYO ECONOMICO X JUANA CASTILLO SARABIA S 308.45
APOYO ECONOMICO X JUANA CASTILLO SARABIA S 466.14
APOYO ECONOMICO X MARIA ROSA GARCIA RODRIGUEZ $ 3,611.94
APOYO ECONOMICO X MARISOL CRUZ SARABIA S 50.75
APOYO ECONOMICO X KARINA PADRON AMARO S 1,299.25
APOYO ECONOMICO X JUAN RAMON VARGAS GONZALEZ S 3,954.09
APOYO ECONOMICO X ARTURO FLORES JIMENEZ S 563.11
APOYO ECONOMICO X SALOMON RAMIREZ FLORES S 100.65
APOYO ECONOMICO X DENISSE MARGARITA FLORES SALAZAR S 1,144.04
APOYO ECONOMICO X MARCELINA MARTINEZ MONTES S 49.90
APOYO ECONOMICO X ALBERTO CASANOVA ROCHA S 637.78
APOYO ECONOMICO X GERARDO GUZMAN SALDARNA S 308.45
APOYO ECONOMICO X ANGELICA MARIA GUZMAN SALDANA S 1,324.80
APOYO ECONOMICO X MARCELO ROCHA ACOSTA S 49.90
APOYO ECONOMICO X CELSA GUZMAN SALDANA S 859.21
APOYO ECONOMICO X ROSA ISELA RAMIREZ CORDOVA S 261.29
APOYO ECONOMICO X ROSA ISELA RAMIREZ CORDOVA S 4,479.44
APOYO ECONOMICO X ROSA ISELA RAMIREZ CORDOVA S 366.67
APOYO ECONOMICO X MARCELO ROCHA ACOSTA S 2,078.71 |
APOYO ECONOMICO X YIRLA JAZMIN GONZALEZ HERNANDEZ $ 359.69

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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COoG

Concepto

Sector

Social
(ayudas)

Economico
(subsidio)

Beneficiario CURP

APOYO ECONOMICO

X

ANDRES DIAZ RIVERA

APOYO ECONOMICO

SAN JUANA PINTADO RAMIREZ

APOYO ECONOMICO

ROBERTO CARRIZALEZ RODRIGUEZ

APOYO ECONOMICO

ERNESTINA LOPEZ

APOYO ECONOMICO

ROSA MARIA FLORES VALERIO

APOYO ECONOMICO

EDUARDO YANEZ FLORES

APOYO ECONOMICO

PERLA LUCERO GONZALEZ AVILA

APOYO ECONOMICO

ROSALBA MARTINEZ AVALOS

APOYO ECONOMICO

ROLANDO LOPEZ MONTELONGO

APOYO ECONOMICO

EDUARDO WALLE RICARDO

APOYO ECONOMICO

EDUARDO WALLE RICARDO

APOYO ECONOMICO

VALENTINA LINARES LOPEZ

APOYO ECONOMICO

ELIZABETH VARGAS PEREZ

APOYO ECONOMICO ROSALBA ORTEGA GUARDIOLA
APOYO ECONOMICO ROSALBA ORTEGA GUARDIOLA
APOYO ECONOMICO ROSALBA ORTEGA GUARDIOLA

APOYO ECONOMICO

ANGEL CASTILLO RODRIGUEZ

APOYO ECONOMICO

CATALINA PINTADO RAMIREZ

APOYO ECONOMICO

JEMIMA HERNANDEZ WALLE

APOYO ECONOMICO

JOSE RAMON YANEZ FLORES

APOYO ECONOMICO

MARTHA ALICIA COLUNGA LARA

APOYO ECONOMICO

ANGELICA MARIA BARRIOS DECILOS

APOYO ECONOMICO

CRISTAL CASTILLO MONTELONGO

APOYO ECONOMICO

NICOLAS REYES HERNANDEZ

APOYO ECONOMICO

CINTHIA ENGRACIA CRUZ PAULIN

APOYO ECONOMICO

DAVID EDUARDO CRUZ CAYETANO

APOYO ECONOMICO

CLARA GUADALUPE MEDINA CASTILLO

APOYO ECONOMICO

REYNOL GAMEZ MENDOZA

APOYO ECONOMICO

MARIA GUADALUPE SANTOYO NAVARRO

APOYO ECONOMICO

CESAR SANTIAGO NICOLAS

APOYO ECONOMICO

RAQUEL GALLEGOS MELENDEZ

APOYO ECONOMICO

MARA NOHEMI GALLEGOS MELENDEZ

APOYO ECONOMICO

XIXIXIXIXIXIXIX[XIXIXIX|XIX|X|X[X|X|X|XIX|X|X|X|X|X|X|X|X|X|X]|X

MONICA IRAIS PEREZ VILLANUEVA

RFC

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

Monto Pagado

576.52
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69.86 |
3,528.57
140.91 |
100.65
2,758.77
7,568.04
436.64
1,444.28
116.24
2,790.53
100.65
6,852.09
69.86
422.79
1,946.60
11,833.91
2,941.55
140.91
69.86
71.05
3,110.89
380.02
1,588.05
4,272.05
5,609.78
20,000.00
10,000.00
10,000.00
6,000.00
5,500.00
5,500.00
3,000.00
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ANEXOS
TLP ;‘%% MUNICIPIO DE ALDAMA, TAMAULIPAS - maulipas
£X g1 Py, Montos pagados por ayudas y subsidios ‘ P

LY Periodo del 01 de Julio al 30 de Septiembre 2023
Sector
COG Concepto Social Economico Beneficiario Monto Pagado
(ayudas) (subsidio)

APOYO ECONOMICO X JAZMIN CORAL LOERA DIAZ 3,000.00
APOYO ECONOMICO X BLANCA YESENIA ARMENDARIZ PINON 10,000.00
APOYO ECONOMICO X MARISOL PONCE SALAZAR 3,000.00
APOYO ECONOMICO X TERESA SAUCEDA RAMOS 4,000.00
APOYO EN ESPECIE X ARMANDO GUADALUPE GOMEZ BALBOA 22,048.24
APOYO EN ESPECIE X AMADO TRUJILLO PENA 17,261.99
APOYO EN ESPECIE X JUAN MANUEL SILVA DE LEON 15,566.04
APOYO EN ESPECIE X BLANCA ESTHER CASTILLO DEL ANGEL 15,566.04
APOYO EN ESPECIE X LIZETH HERRERA MARTINEZ
APOYO EN ESPECIE X YESICA RUBI VEGA ABREO
APOYO EN ESPECIE X ERNESTINA LUCAS ALEJANDRE
APOYO EN ESPECIE X SANDRA IVETH ALEJO RIVERA
APOYO EN ESPECIE X JESSICA LIZETH RAMIREZ BANDA
APOYO EN ESPECIE X ERNESTINA PINEDA GONZALEZ
APOYO EN ESPECIE X YURIVIANA ANTONIO BARRON

TOTAL

826,097.11

PRESIDENTE MUN

N

IPAL

DR. ALEJANDRQ'

J

fIA BARRIENTOS

TESORERO MUNICIPAL

SINDICO MUNICIPAL

L.A.E. SER

DRES ARANDA RAMIRO

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

C. KARLA DANIELA CASTILLO BALDERAS




